
UNIVERSIDAD NACIONAL DE MOQUEGUA  

VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA 

COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA 

RESOLUCIÓN DE FACULTAD N° 049-2023-FACIA-UNAM 

 

 

 

 

 

1 de 6 

                                                                                                                                                              

 

Moquegua, 26 de abril de 2023 

 
VISTO, el Informe N° 079-2023-EPIC-VIPAC/UNAM del 20.04.2023, y; 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que, el párrafo cuarto del artículo 18° de la Constitución Política del Estado, concordante con el artículo 8° 

de la Ley N° 30220, Ley Universitaria, reconoce la autonomía universitaria, en el marco normativo, de 

gobierno, académico, administrativo y económico, que guarda concordancia con el Capítulo III Artículo 7° del 

Estatuto de la Universidad Nacional de Moquegua. 

 

Que, el numeral 87.5 del Artículo 87° de la Ley N° 30220, Ley Universitaria establece: “Brindar tutoría a los 

estudiantes para orientarlos en su desarrollo profesional y/o académico”. En concordancia con el numeral 5) 

del Artículo 102° comprendido en el Capítulo IV del Estatuto de la Universidad Nacional de Moquegua, y 

mediante Resolución de Comisión Organizadora N° 862- 2021-UNAM, de fecha 17.09.2021, se aprueba el 

Reglamento de Tutoría Universitaria de la Universidad Nacional de Moquegua, cuyo objetivo es 

“estandarizar criterios y procedimientos para la planificación, ejecución, evaluación y mejora del programa 

de Tutoría de la Universidad Nacional de Moquegua”. Asimismo, el Capítulo VII del reglamento en mención, 

estipula los criterios para el desarrollo del Plan de Acción Tutorial que es periodicidad anual y es aprobado 

mediante Resolución de Facultad a propuesta del Director de Escuela. 

 

Que, mediante Informe N° 079-2023-EPIC-VIPAC/UNAM del 20 de abril de 2023, el Director de la Escuela 

Profesional de Ingeniería Civil, en cumplimiento al Reglamento de Tutoría Universitaria aprobado con 

Resolución de Comisión Organizadora N° 862-2021-UNAM, solicita la ratificación de Integrantes de la 

Comisión Permanente de Tutoría 2023-I, la aprobación del Plan de Acción Tutorial y la aprobación de Tutores 

y tutorados designados para el presente semestre académico de la referida Escuela Profesional. 

 

Que, de  conformidad con Reglamento de Tutoría Universitaria  de la Universidad Nacional de Moquegua  

aprobado con Resolución de Comisión Organizadora N°  862-2021-UNAM  del  17.09.2021, la Octava 

Disposición Transitoria y Complementaria del Estatuto de la Universidad Nacional de Moquegua, el 

Reglamento de Facultades, Escuelas y Departamentos Académicos de la Universidad Nacional de Moquegua, 

aprobado con Resolución de Comisión Organizadora N° 715-2021 de fecha 16 de julio del 2021 y su 

modificatoria Resolución de Comisión Organizadora 1136-2021-UNAM de fecha 21 de diciembre del 2021. 

 

SE RESUELVE: 

 

ARTÍCULO PRIMERO. – RATIFICAR, la designación de la COMISIÓN PERMANENTE DE 

TUTORÍA, de la Escuela Profesional de Ingeniería Civil de la Universidad Nacional de Moquegua, para el 

Año Académico 2023, conforme al siguiente detalle: 

 
 

DOCENTE CARGO 

Presidente Mtra. MARIA LOURDES CHAMBILLA CHIPANA 

Primer Miembro M.Sc. JOSE ORLANDO QUINTANA QUISPE 

Segundo Miembro Mgr. GROVERT QUINO VILLANUEVA 

 
 

ARTÍCULO SEGUNDO. – DISPONER, que los docentes designados en el artículo precedente, deberán 

monitorear el proceso de tutoría, así como recabar y consolidar los informes finales de cada tutor al término 

cada Semestre Académico, bajo responsabilidad; como establece Reglamento de Tutoría Universitaria de la 

Universidad Nacional de Moquegua en sus artículos 12° y 13°. 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE MOQUEGUA  

VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA 

COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA 

RESOLUCIÓN DE FACULTAD N° 049-2023-FACIA-UNAM 

 

 

 

 

 

2 de 6 

                                                                                                                                                              

 

 
ARTÍCULO TERCERO. – APROBAR, el PLAN DE ACCIÓN TUTORIAL para el Año Académico 2023, 

propuesto por la Comisión Permanente de Tutoría de la Escuela Profesional de Ingeniería Civil, el mismo 

que consta de cinco (04) folios, que forma parte integrante de la presente resolución. 

 

ARTÍCULO CUARTO. – APROBAR, la designación de Docentes Tutores y Tutorados de la Escuela 

Profesional de Ingeniería Civil, correspondiente al Semestre Académico 2023-I, conforme se detalla en el 

anexo adjunto de la presente resolución. 

 

ARTÍCULO QUINTO. - DISPONER, que los docentes designados en el artículo precedente, deberán 

presentar un Informe Final de Actividades al término del Semestre Académico 2023-I, bajo responsabilidad; 

conforme se establece el Reglamento de Tutoría Universitaria de la Universidad Nacional de Moquegua en 

sus artículos 18°, 19° y 20°. 

 

ARTÍCULO SEXTO. - NOTIFICAR, la presente resolución a los Docentes designados en los resolutivos 

precedentes, y demás instancias, para su debido cumplimiento. 

 

ARTÍCULO SETIMO. - ENCARGAR, a la Escuela Profesional de Ingeniería Civil, disponer las acciones 

necesarias para la implementación y cumplimiento de la presente Resolución. 

 

Regístrese, Comuníquese, Publíquese y Archívese. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Mgr. CARLOS ALBERTO SILVA DELGADO 
COORDINADOR DE LA FACULTAD 

INGENIERÍA Y ARQUITECTURA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PRESIDENCIA, VIPAC, SEGE, EPIC, OTI, INTERESADOS 
Jmpc/Ea 
Arch. (1



UNIVERSIDAD NACIONAL DE MOQUEGUA  

VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA 

COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA 

RESOLUCIÓN DE FACULTAD N° 049-2023-FACIA-UNAM 

 

 

 

 

 

3 de 6 

                                                                                                                                                              

 

ANEXO:  

RELACIÓN DE TUTORES Y TUTORADOS SEMESTRE 2023-I  

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA CIVIL 
 

PRIMER CICLO 
  

Lic. LUZ MARIEL CHAUCA VALDEZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Dr. CARLOS RONAL MAMANI MAMANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° CODIGO

1 2023115026 JIMMY WILSON

2 2023115027 JOEL ARMANDO

3 2023115009 JOSE ANTONIO

4 2023115006 ISAIAS

5 2023115004 KAEL FABRIZIO

6 2023115005 NELSON ALONSO

7 2023115010 ISRAEL JAIR

8 2023115003 ADRIAN JOSEMANUEL

9 2023115011 JAIR EMERSON

10 2023115001 YEYSON BERNY

11 2023115028 STIVEN KEVINN

12 2023115024 DIANA ESTEFANY

13 2023115007 INGMAR JOHANNES

14 2023115020 BRAYHAN DANIEL

15 2023115008 LUIS FELIPE

16 2023115019 BRENDA LESLYE NAYELY

17 2023115014 JOSUE FERNANDO

18 2023115023 LUIS JESUS JEFF

19 2023115015 IVONNE ANTONELA

20 2023115025 RENNY SAMUEL

DOCENTE

SECCION

CHAUCA VALDEZ LUZ MARIEL

A

MATRICULADOS SECCIÓN "A"

APELLIDOS NOMBRES

ANQUISE SAYRA

APAZA CCAMA

AROCUTIPA JISTAÑA

ARUHUANCA TICONA

CALLIRGOS CASANOVA

CASTRO AYNA

CHAMBILLA DIAZ

CHAMBILLA URUCHI

COLQUE CERRATO

HUARCAYA CHAMBI

JORGE ALARCON

LOPEZ GUTIERREZ

SOSA SEVINCHA

VIZCARRA GOMEZ

VIZCARRA HUAYCHANI

MAMANI MAMANI

NAVEROS AVALOS

PALOMINO CORONADO

PARI MACHACA

RAMOS MAMANI

N° CODIGO

1 2023115017 WILSON JAVIER

2 2023115034 EDITSON SANTOS

3 2023115022 FERNANDO GERARDO

4 2022115059 FRANK ANTHONY ELOY

5 2022115043 SHARON MAYDDE

6 2023115033 ROY FARID

7 2023115002 MABERICK EDAM

8 2022115055 JUAN DANIEL

9 2023115029 NORELIA TAIS

10 2022115051 JOAQUIN ARMANDO

11 2022115078 KRISTHIAN ANTONY

12 2022115065 LIZETH SONIS

13 2023115021 YHON EVER

14 2023115016 GABRIEL ANGEL

15 2023115018 JAFET RODRIGO

16 2022115046 CHRISTIAN ALEXANDER

17 2022115012 JEAN ANTHONY

18 2023115012 JHONY MICHAEL

19 2023115032 LUDWING YORGO

20 2020115029 YORDAN JUAN

21 2020115064 KELVIN JESUS

22 2022115066 RODRIGO MIGUEL

DOCENTE

SECCION

MAMANI MAMANI CARLOS RONAL

B

MATRICULADOS SECCIÓN "B"

APELLIDOS NOMBRES

CANAHUIRE LACHIRA

CCORI HUALLPA

CHAHUA FLORES

CONDORI VARGAS

CUTIPA RAMIREZ

FLORES HUACAN

HANCCO DAVILA

HUACA MAMANI

HURTADO RIVERA

LUNASCO MAMANI

MAMANI NINA

MEDINA CONDORI

MENDOZA HUANCCO

NARVAEZ COAQUIRA

ONTIVEROS MAYORGA

PARI ROSADO

PARILLO DURAN

RAMOS LIMA

RAMOS OVIEDO

ROQUE GUTIERREZ

SOSA CASTRO

TITE PEÑALOZA



UNIVERSIDAD NACIONAL DE MOQUEGUA  

VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA 

COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA 

RESOLUCIÓN DE FACULTAD N° 049-2023-FACIA-UNAM 

 

 

 

 

 

4 de 6 

                                                                                                                                                              

 

 

SEGUNDO CICLO 
 

Mgr. ELMIRE NORMITA VILCA QUISPE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mg. GROVERT QUINO VILLANUEVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° CODIGO

1 2022115052 DANIEL ERIK

2 2022115044 CESAR ALBERTO

3 2022115075 EDWIN NEVSKY

4 2022115048 FERNANDO DANIEL

5 2022115069 ANDY DANIEL

6 2022115053 JERRY FERNANDO

7 2022115037 MELADY CANDY

8 2022115047 CHRISTOFER RODRIGO

9 2022115062 DANIEL ISMAEL

10 2022115072 NYDIA NANCY

11 2022115038 JOHN PIERO

12 2022115050 MYRIAN MAYUMI

13 2022115065 LIZETH SONIS

14 2022115076 MAX RICARDO

15 2022115046 CHRISTIAN ALEXANDER

16 2022115036 ANYHI BRIYHIT RUTH

17 2022115060 JUAN DIEGO

18 2022115063 MAIRA DANIELA

19 2022115040 JIMMY ADILSHON

20 2022115057 FERNANDO DANIEL

DOCENTE

SECCION

VILCA QUISPE ELMIRE NORMITA

A

MATRICULADOS SECCIÓN "A"

APELLIDOS NOMBRES

ACERO TESILLO

APAZA RAMOS

ARIAS MAMANI

ARO RAMOS

AYCAYA MARCA

CCOPA TORRES

CCOPACATI MAQUERA

CHANA ARIAS

COPACATI CHOQUEHUANCA

GARCIA CUTIPA

HANCCO CCAMA

ILLACUTIPA MAMANI

RAMOS NAVARRO

SAHUA CHATA

ZAPATA CARPIO

MEDINA CONDORI

NICHO PINTO

PARI ROSADO

QUISPE APAZA

QUISPE MAMANI

N° CODIGO

1 2021115084 NAYELI SOLEDAD

2 2021115063 WILIANS

3 2022115061 JUAN JOSE

4 2021115045 BRADDLY EDBER

5 2022115056 MATIAS NEPTALI

6 2022115033 ANAPAULA ANTONELLA

7 2022115019 GABRIEL JOSE

8 2022115079 DANIEL ALEJANDRO

9 2021115078 BRAYAN GIOVANNY

10 2021115085 RODRIGO ANTONIO

11 2022115042 HENRY EDUARDO

12 2021115049 ELIZABETH MEDALY

13 2022115073 RONALDIÑO SALAZAR

14 2022115074 RONNIE BRAYAN

15 2022115039 EDMUNDO

16 2021115073 JEAN ARNOLD

17 2022115005 HERNANDO

18 2022115070 GIANNY MELYSA

19 2022115058 FRANK RODRIGO JOSUE

20 2022115071 PRAXEDES JUNIOR

21 2021115083 EDGARD JOHAN

DOCENTE

SECCION

QUINO VILLANUEVA GROVERT

B

MATRICULADOS SECCIÓN "B"

APELLIDOS NOMBRES

ARIAS MEDINA

ARIVILCA NINA

CAMA VALDEZ

CHICALLA ZEGARRA

CONDE CAMA

CONDORI VALDEZ

CUAYLA CORDOVA

FLORES CALLIZANA

GOIZUETA CHANA

HINOSTROZA COAGUILA

LUJANO FLORES

MAMANI CALIZAYA

OREJA MAMANI

QUISPE ESPINO

SIANCAS AREVALO

VEGA RAMOS

MAMANI CALLIZANA

MAMANI MAMANI

MAMANI REYES

MAMANI ROJAS

MULLISACA QUISPE



UNIVERSIDAD NACIONAL DE MOQUEGUA  

VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA 

COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA 

RESOLUCIÓN DE FACULTAD N° 049-2023-FACIA-UNAM 

 

 

 

 

 

5 de 6 

                                                                                                                                                              

 

TERCER CICLO 
 

MSc. JOSE ORLANDO QUINTANA QUISPE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mg. ELIZABETH CATHELINE MEJIA NARRO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° CODIGO

1 2022115003 JOSE MANUEL

2 2022115021 CRISTHIAN CARLOS ALEXANDER

3 2021115064 YEREMI FREDY

4 2022115029 BRUNO SAMIR

5 2021115056 ALEXANDRA LIZETH

6 2021115072 JANDIR DANILO

7 2021115066 LIZBETH ANALI

8 2021115047 YULY MIRIAM

9 2022115025 KEVIN JUNIOR

10 2020115030 ADRIEL STEVEN

11 2021115052 DINA EDITH

12 2022115018 KARL HEINZ MICHAEL

13 2022115019 GABRIEL JOSE

14 2021115062 IMANOL GERARDO

15 2022115032 ROGER MIGUEL

16 2022115014 BLADIMIR IVAN

17 2021115053 DAVID GABRIEL

18 2022115001 RUDYARD SAUL

19 2022115007 FROILAN JESUS

20 2022115030 RONALDO DAVID

21 2022115031 ITALO AARON

22 2022115024 DEBBIE GILLIANS

23 2022115022 ALDAIR RENATO

24 2021115051 MILTON ADRIAN

25 2022115010 BLADEMIR SOCRATES

26 2020115023 JOSEPH PAUL

27 2021115061 YIMY

DOCENTE

SECCION

QUINTANA QUISPE JOSE ORLANDO

A

MATRICULADOS SECCIÓN "A"

APELLIDOS NOMBRES

APAZA JIMENEZ

ARISACA SUPO

ASENCIO RAMOS

BARRIENTOS MAQUERA

CACERES CACERES

CANAZA YURA

CASAZOLA LOPE

CATACORA PAQUITA

CCAMA VENTURA

CCOPARI GUERRERO

CHURA LAURA

CRUZ CLEMENTE

CUAYLA CORDOVA

DILAS SIERRA

DUEÑAS BAYLON

FLORES ALMANZA

FLORES LINARES

FLORES MAMANI

GUEVARA PEREZ

HUANCA CONDORI

JUAREZ JAPURA

LANCHIPA CONTRERAS

MAMANI OQUENDO

MAQUERA PACCI

MESTAS CHATA

QUISPE COAQUIRA

SUCASACA APAZA

N° CODIGO

1 2021115084 NAYELI SOLEDAD

2 2021115049 ELIZABETH MEDALY

3 2021115065 GIESLYTH MILAGROS

4 2022115005 HERNANDO

5 2022115009 YESSICA ROCIO

6 2022115023 EDY RODRIGO

7 2022115011 JEAN PIERO

8 2022115013 CIRCE MARY CIELO

9 2022115028 HELAMAN RICARDO

10 2022115034 MARKO ALEX

11 2022115017 JOSE FRANK

12 2022115002 SHEILA KARINA

13 2022115020 BRAYAN JEAMPIER

14 2022115026 KAREN NIKOL

15 2020115035 VICTOR ARMANDO

DOCENTE

SECCION

MEJIA NARRO ELIZABETH CATHELINE

B

MATRICULADOS SECCIÓN "B"

APELLIDOS NOMBRES

ARIAS MEDINA

MAMANI CALIZAYA

MAMANI HALANOCA

MULLISACA QUISPE

OSCO TONCONI

PACOSONCO BUSTINZA

PALOMINO GOMEZ

TOLEDO FLORES

VELASCO MEZA

VELASQUEZ LLANOS

QUIÑONEZ SATURNO

QUISPE CACERES

QUISPE QUISPE

ROJAS ESPINOZA

SOSA FLORES



UNIVERSIDAD NACIONAL DE MOQUEGUA  

VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA 

COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA 

RESOLUCIÓN DE FACULTAD N° 049-2023-FACIA-UNAM 

 

 

 

 

 

6 de 6 

                                                                                                                                                              

 

 
CUARTO CICLO 

 

Dr. CARLOS ANDRES AGUILAR MARON 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dr. ALBERTO CRISTOBAL FLORES QUISPE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° CODIGO

1 2021115046 JUAN NOE

2 2020115038 CRISTIAN JHONATAN CELSO

3 2021115050 WALTER HENRY

4 2021115056 ALEXANDRA LIZETH

5 2021115089 DAVID

6 2021115047 YULY MIRIAM

7 2020115030 ADRIEL STEVEN

8 2021115070 CRISTHIAN GGERSON

9 2021115054 RIKJARD LANCE FABRIZIO

10 2021115071 FRANK NIELS

11 2021115035 YERALDYNNE HELEN

12 2021115036 MARYHORIE YANAVEL

13 2020115020 DAVID JOSUE

14 2020115052 ANDRE JHOJAN

15 2021115067 JEAN ALDAIR

16 2021115068 RONALD ANTHONY

17 2020115063 JOSE MARIO

18 2021115065 GIESLYTH MILAGROS

19 2021115002 JOSE LUIS

20 2021115079 ALAN HENRY

21 2021115077 ROUSSELL DE LAURA

22 2021115059 ROBINSON

23 2021115080 YADHIRA FAVIANA

24 2021115005 EVELYN KARINA

DOCENTE

SECCION

AGUILAR MARON CARLOS ANDRES

A

MATRICULADOS SECCIÓN "A"

APELLIDOS NOMBRES

ALVAREZ CHAMBILLA

APONTE BARRIENTOS

ARAUJO SALAS

CACERES CACERES

CALSIN CARI

CATACORA PAQUITA

CCOPARI GUERRERO

CORONEL QUISPE

DAVILA VIZA

ENRIQUEZ NUÑEZ

FLORES MAMANI

FLORES TORRES

GODOY RAMOS

GRANDO ONOFRE

HANCCO CCAMA

MAMANI CRUZ

MAMANI GERONIMO

ROMERO LUPACA

VENTURA LASTEROS

MAMANI HALANOCA

MAMANI MENDOZA

MARTINEZ GONZALES

PUMA FLORES

RODRIGUEZ HUAMAN

N° CODIGO

1 2021115020 GERALDINE ARAZELY

2 2021115064 YEREMI FREDY

3 2021115056 ALEXANDRA LIZETH

4 2020115040 SERGIO ANDREE

5 2021115047 YULY MIRIAM

6 2021115034 FERNANDO ABELARDO

7 2021115039 ANDREW JAVIER

8 2021115021 LEYDI MELANIA

9 2020115020 DAVID JOSUE

10 2021115016 STEFANY MARIE CRISTINA

11 2020115036 GABRIEL GERARDO

12 2021115051 MILTON ADRIAN

13 2021115011 MARIA CLARA

14 2021115048 JULIAN BECKHAM

15 2020115023 JOSEPH PAUL

16 2021115055 BRYAN ELVIS

17 2021115088 ZARAI LESLY

18 2021115057 ISABEL XIMENA

19 2020115046 YAMIR AMERICO

DOCENTE

SECCION

FLORES QUISPE ALBERTO CRISTOBAL

B

MATRICULADOS SECCIÓN "B"

APELLIDOS NOMBRES

APAZA LOPE

ASENCIO RAMOS

CACERES CACERES

CANO CRUZ

CATACORA PAQUITA

COAYLA FUENTES

FLORES CHAVEZ

GALLEGOS VENTURA

GODOY RAMOS

JAHUIRA CUTIPA

MAMANI FLORES

MAQUERA PACCI

SILVA SALAMANCA

SOMOCO BUTRON

QUISPE APAZA

QUISPE CCALLATA

QUISPE COAQUIRA

QUISPE MAMANI

QUISPE TORRES



UNIVERSIDAD NACIONAL DE MOQUEGUA  

VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA 

COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA 

RESOLUCIÓN DE FACULTAD N° 049-2023-FACIA-UNAM 

 

 

 

 

 

7 de 6 

                                                                                                                                                              

 

QUINTO CICLO 
 

Dr. ALFREDO ROMERO KANA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MSc. YESSICA NOEMI MACHACA FERNANDEZ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° CODIGO

1 2020115006 MARCELO ADRIAN

2 2020115039 VICTOR EDUARDO

3 2020115028 ANDRE CHRISTIAN

4 2021115037 WALTER

5 2021115041 YULEYMI GIULIANA

6 2021115024 BALAN

7 2021115003 HARDY MAX

8 2020115032 JHON HITLER

9 2021115007 DEYBIS

10 2021115043 LEONEL BETO

11 2020115007 CARLOS ANGEL

12 2020115049 NESTOR

13 2021115031 ANGEL LUIS

14 2020115050 DIEGO GENARO

15 2021115044 BETO EDWIN

16 2021115012 GUINEVERE ADELENE

17 2020115048 JESUS GASPAR

18 2021115030 RONALD NIXON

DOCENTE

SECCION

ROMERO KANA ALFREDO

A

MATRICULADOS SECCIÓN "A"

APELLIDOS NOMBRES

APAZA MAMANI

CAPACUTE CHOQUEÑA

CENTENO QUISPE

CHARCA VELASQUEZ

CHOQUE QUISPE

CRUZ FLORES

CUSACANI HUAYCANI

GONZALO INQUILLA

HUAMAN ARANA

HUANACUNI COTRADO

LOZA CONDORI

MAMANI CONDORI

VILCA CUTIPA

MANDUJANO PALACIOS

MEDINA FLORES

QUISPE ANCACHI

RAMOS BARRIONUEVO

RUELAS JALANOCA

N° CODIGO

1 2021115032 BRAYAN OMAR

2 2020115040 SERGIO ANDREE

3 2021115025 PAMELA ARACELY

4 2021115026 DANIEL ANDERSON

5 2021115009 ELIA LUZ

6 2021115023 YULISSA AYDACID

7 2021115042 GONZALO SEBASTIAN

8 2021115021 LEYDI MELANIA

9 2020115045 UBALDO FRANCISCO

10 2020115063 JOSE MARIO

11 2020115013 ELEAZAR

12 2021115006 JORGE RODRIGO

13 2021115015 MAURICIO PAUL

14 2021115040 RAMIRO ENRIQUE ALBERTO

15 2021115022 GERARD OSWALDO MIGUEL

16 2021115011 MARIA CLARA

17 2020115027 YENIFER VANESSA

18 2021115008 JAENZ RODRIGO

19 2021115029 EDDY FRANKLIN

20 2021115028 CAMILA NATALY

21 2020115046 YAMIR AMERICO

DOCENTE

SECCION

MACHACA FERNANDEZ YESSICA NOEMI

B

MATRICULADOS SECCIÓN "B"

APELLIDOS NOMBRES

CABANILLAS GOMEZ

CANO CRUZ

CCAMA CRUZ

CHAMBILLA QUISPE

CHECCA ACHATA

CLAVITEA PACHO

COLQUE SERRUTO

GALLEGOS VENTURA

GUEVARA PEREZ

MAMANI GERONIMO

MENESES ESTEBA

MOSCOSO VARGAS

QUISPE LIMACHI

SALAS NINA

SILES PAUCAR

SOMOCO BUTRON

NINA COAYLA

NINA FLORES

PAREDES KOGA

QUISPE APAZA

QUISPE CATARI



UNIVERSIDAD NACIONAL DE MOQUEGUA  

VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA 

COORDINACIÓN DE FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA 

RESOLUCIÓN DE FACULTAD N° 049-2023-FACIA-UNAM 

 

 

 

 

 

8 de 6 

                                                                                                                                                              

 

SEXTO CICLO 
 

MSc. OSMAR CUENTAS TOLEDO 

 

 

 

N° CODIGO

1 2020115037 YERSON RONALDO

2 2020115021 MARIELENA RAYMUNDA

3 2020115039 VICTOR EDUARDO

4 2020115061 CRISTIAN

5 2020115022 FRANK ALFONTY

6 2020115057 ROLANDO DEYVIS

7 2020115055 LUIS ANGEL DANIEL

8 2020115004 ELVIS JONATHAN

9 2020115045 UBALDO FRANCISCO

10 2020115054 DAJANE ALEJANDRA

11 2020115007 CARLOS ANGEL

12 2020115018 MAURICIO MANUEL

13 2020115024 FLOR DEL CARMEN CRISTINA

14 2020115002 ALBERT ALONSO

15 2020115046 YAMIR AMERICO

16 2020115053 DANIEL BENJAMIN

17 2020115010 ALDAIR ROLANDO

18 2020115009 KAROLINE NAJELY ALEJANDRA

DOCENTE

SECCION

CUENTAS TOLEDO OSMAR

A

MATRICULADOS SECCIÓN "A"

APELLIDOS NOMBRES

ARQUE VASQUEZ

BENAVENTE MANZANO

CAPACUTE CHOQUEÑA

CATACORA ARIAS

CLEMENTE CCAMA

COSI CUELA

CUTIMBO MAMANI

FURA TICONA

GUEVARA PEREZ

HERRERA ALEJO

LOZA CONDORI

MARTINEZ SOTOMAYOR

YUPANQUI YUCRA

QUISPE PERCA

SALAS SILES

SOMOCO BUTRON

VILCAPAZA MACHACA

VIZCARDO MONTAÑO


		2023-04-26T17:59:09-0500
	SILVA DELGADO Carlos Alberto FAU 20449347448 soft
	Soy el autor del documento




